



CAMPIONATO ITALIANO FSSI



7 PADEL VILLAGE

Strada Carancino, 76-78, 96100 Belvedere SR



ASD GS ENS CATANIA



Piazza San Domenico, 11 – 95124 Catania

Email: gsenscatania@fssi.it - Cellulare: 3407076420 - P.IVA: 04460220876 - C.F: 93044590870

CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I. DI PADEL MASCHILE E FEMMINILE FASE FINALE

SIRACUSA (SR), 6/7 MAGGIO 2023

PROGRAMMA

ASD GRUFPO SFORT

Sabato, 6 MAGGIO 2023

Ore 8:30

Ritrovo in campo 7 Padel Village

Strada Carancino, 76-78, 96100 Belvedere SR

Ore 9:00 – 19:00

Inizio partita Padel M/F

Domenica, 7 MAGGIO 2023

Ore 8:30

Ritrovo in campo 7 Padel Village

Strada Carancino, 76-78, 96100 Belvedere SR

Ore 9:00 – 14:00

Inizio partita Padel M/F





MODULO DI ISCRIZIONE

Denominazione società:					
E-mail:					
DOPPIO MASCHILE					
N	Cognome Nome	Tessera F.S.S.I.	Documento		
1	4				
			-		
2	ASD GRUFP	o sfortisc	FERS		
	CAT	AN	AL		
3					
4		052			
Allegare la ricevuta del bonifico della quota di iscrizione.					
Data_	// Timbro	Firma d	el presidente		





MODULO DI ISCRIZIONE

Denominazione società:

E-ma	ail:				
DOPPIO FEMMINILE					
N	Cognome Nome	Tessera F.S.S.I.	Documento		
1					
			-		
2	ASD GREE	SO SFORTLY O	ESS F A		
	I CAT	AN.	LA L		
3					
4		053			
<u>All</u>	<u>egare la ricevuta del boni</u>	fico della quota (<u>di iscrizione.</u>		
Data_	/ Timbro	Firma de	el presidente		





PAGAMENTO

Quota di iscrizione: 70€ a DOPPIO MASCHILE O DOPPIO FEMMINILE.

Bonifico Bancario presso Banca BANCOPOSTE

Intestato a ASD GS ENS CATANIA

IBAN: IT32F0760110600001061816664

CAUSALE: "ISCRIZIONE DI NOME SOCIETA" PER CAMPIONATO FSSI FASE

FINALE PADEL 6/7 MAGGIO 2023"

Inviando il tutto tramite mail il Modulo di Iscrizione.

ENTRO e NON OLTRE IL 30 APRILE 2023

Fssi ufficio tesseramento:

- gsenscatania@fssi.it
- tesseramento@fssi.it
- padel@fssi.it
- pignataro@fssi.it

1953